

[Responder](#)

Esclarecimento

Referente a faixa personalizada das peças, o tecido deverá ser produzido em jacquard de malharia ou em jacquard de alta definição?

11 de agosto de 2025 às 17:44

↳Esta solicitação ainda não foi respondida...

[Responder](#)

Esclarecimento

Deverá ser apresentado os laudos que constam no anexo D? Ou somente os mencionados no item C.2.1.3?

11 de agosto de 2025 às 17:45

↳Esta solicitação ainda não foi respondida...

[Responder](#)

Esclarecimento

Seria possível disponibilizar em alta definição o layout do Pacth que será aplicado nas peças?

11 de agosto de 2025 às 17:46

↳Esta solicitação ainda não foi respondida...

[Responder](#)

Esclarecimento

O prazo das amostras será passível de prorrogação pelo mesmo período de tempo?

11 de agosto de 2025 às 17:47

↳Esta solicitação ainda não foi respondida...

[Responder](#)